3. תיאור תנאי המעצר באגף מבוסס על מספר רב של תצהירים, שנגבו מעצורים ששהו בו מחודש ספטמבר 2013 ועד לחודש מאי 2014, על-ידי עו"ד מטעם המוקד. להלן, נביא את עיקרי הדין החל בנושא, כפי שמופיע בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **החוק**), ובתקנות סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים)(תנאי החזקה במעצר), התשנ"ו – 1997 (להלן: **התקנות**), ונשווה למצב ששורר באגף, כפי שעולה מתוך העדויות.
4. כלל העל בעניין קבוע בסעיף 9(א) לחוק: "עצור יוחזק בתנאים הולמים שלא יהיה בהם כדי לפגוע בבריאותו ובכבודו".